
Uchwała Nr XXXVII/760/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) w związku 

z § 9 ust. 1 statutu Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie, nadanego Uchwałą Nr VI/112/11 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 kwietnia 2011 r., zmienionego Uchwałą Nr XXXV/703/14 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

nadania statutu Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie, uchwala się, co następuje:

§ 1 

Powołuje się członków Rady Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie, w składzie:

1) Patryk Kozłowski,

2) Anna Czapska,

3) Alicja Dobrosielska,

4) Jan Sekta,

5) Waldemar Majcher,

6) Jerzy Kiełbik.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 maja 2014 r.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




